REQUERIMENTO N° 00112020.

Na qualidade de representante Legal da nossa Empresa, venho pelo presente, na condição
de Licitante do Pregão Presencial NO 1802.0112020, do dia 0810312020, acontecida às
1000h, tendo como objeto a

14
-- 	 trÜntú  	 n  H1 d-

j2 	w-Àc  - 	d 	Cr, requerer que de acordo com a que determina o !1
R

L IE IA1RiUS do referente Pregão Presencial, acompanhada pelo

L 	5'; do referido Edital; com fulcro no que o mesmo determina; VENHO pelo
presente, motivada por 	 »7L 	 Declarar ao
Senhor Pregoeiro e demais Licitantes, a nossa 	JL da referido CERTAME, bem
como, EAEE LANCE no referido 	E1EE

''já identificado

Justifica-se o FATO, em decorrência da Disparada do ODIAR em relação ao valor do
mesmo no câmbio anterior e o câmbio atual, isto posto, como quase todos os equipamentos
objeto do referido Pregão Presencial são comprados no dólar, a nassa PROPOSTA fica
completamente defasada da realidade de hoje e como não queremos prejudicar o certame,
ocorrendo a possibilidade de ganharmos o pregão e não podermos entregar os produtos

e nem realizar os serviços, achamos por bem, rL do
mesmo, bem como da oferta de qualquer L4CE.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

Guaraciaba do Norte - Ceará, 18 de Março de 2020

Ãí
João An(ohi'o Viana de Oliveira - CPF: 063.698.533 -48

Empresa MIDIA SEG CNPJ: 32.447.78410001-97

U1